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Avl af Rug og Hvede med Undtagelse af det til Menneske- 
føde absolut ubrugelige, samt hvad der anvendes til Udsæd 
i Efteraaret 1918 (Afrensningen maa ikke for nogen Jord- 
brugers Vedkommende overstige 3 pCt. af hans Avl), b) saa 
megen Byg, Havre, Blandsæd og Boghvede, som udover 
Avlen af Rug og Hvede maatte indkomme ved den ndfr. 
fastsatte Ligning og de ligeledes ndfr. omhandlede Indkøb. 

2. Kornet skal af 'Jordbrugerne afleveres til Statens 
Lagre efter en Ligning (jfr. under 3) foretagen paa Grunde- 
lag af den ved EJendornsskyldvurcleringen 1916 ansatte Jord- 
værdi. Ved Beregning af Leveringspligten fradrages Jord- 
værdien for Hede, udyrkede Kær-, Mose- og Skovarealer, 
Jordværdien for Engareal udover 10 pCt. af Ejendommens 
samlede Areal af Ager og Eng samt Værdien af Arealer, 
som er beslaglagte af Staten til særlig Brug. Endvidere 
fradrages Beliggenheds- og Bebyggelsesværdier samt andre 
særlige Værdier, saaledes at Paaligningen kun sker efter 
Jordens Værdi som Landbrugsjord. 홢 Til at forestaa en 
Revision af Jordvcerdiansættélse, paakende eventuelle Klager 
-og med Benyttelse af de berigtigede Kornligningsskemaer 
for 1917 at kontrolere Fradragenes Rigtighed nedsættes en 
Kommission paa 7 Medlemmer, hvoraf Indenrigsministeren 
ndnævner Formanden og 2 Medlemmer, medens Rigsdagen 
udpeger 4 Medlemmer*). Udpegelsen af de 2 af Indenrigs- 
ministeren udnævnte Medlemmer sker efter Samraad med 
Finansministeren og Landbrugsministeren. Der kan tillægges 
Kommissionens Medlemmer Honorar for Arbejde eller Diæter 
for Deltagelse i Møder. Som Grundlag for denne Revision 
vil Vurderingsraadene efter .Paalæg af Kommissionen have 
at gennemgaa Jordværdiansættelserne i Skyldkredsene og 
foretage de fornødne Ændringer af disse for at tilvejebringe 
større Ligelighed i Ansættelserne. Dette Arbejde skal være 
tilendebragt inden 1. Juni 1918, hvorefter Kommunalbesty- 
relserne med Bistand af de kommunale Kornnævn udarbejder 
Ligningslister, der fremlægges til offentligt Eftersyn i Kom- 
munen inden 1. Juli 1918. Klage over Ansættelserne sker 
til APltsnævnene, hvis Afgørelse kan indankes for Revisions- 

*) Følgende er udpegede: Landstingsmændene Ole Hansen og 
- Hartz samt Gaardejer Anders Andersen, Bakkegaarden, og 
Husmand Mads Jensen, Aale. ' I I I 


